TUYEN 1A:

ecoparke.

— TRAN KHANH DU -

(Lich trinh ap dung Thur 2 - Thir 6)

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn
Lich trinh ap dung tir ngay 10/11/2025 )
Vi ly do giao thong, xe co thé dén som/mudn hon so voi lich trinh. Quy Khdach vui long co mat tai diéem don trudc 05 phut.
PIEM PON PI TU ECOPARK CHUIYEN CHUZYEN CHUSYEN CHLE(EN CHUSYF:N CI;II(J];(IIE)I\I CI;I(J};(E)I\I
Ecopark - Giai doan I 6:00 6:25 6:50 7:20 8:10 - -
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
CAu di bd Siéu thi AEON Mall Long Bién 6:15 6:40 7:05 7:35 8:25 - -
S6 63A Nguyén Khoai 6:30 6:55 7:20 7:50 8:40 - -
S6 3 Tran Khanh Du (Gén tiém gidt Sapy) 6:35 7:00 7:25 7:55 8:45 - =
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 3 Tran Khanh Du (Gén tiém git Sapy) - - 7:25 7:55 8:45 15:55 16:15
Dbi dién 63A Nguyén Khoai - - 7:28 7:58 8:48 15:58 16:18
CAu di bd Siéu thi AEON Mall Long Bién - - 7:40 8:10 9:00 16:10 16:30
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
CAu di bo Siéu thi AEON Mall Long Bién - - 7:40 8:10 9:00 16:10 16:30
Ecopark - Giai doan I (Nha E, nha A, Vuon Mai) - - 7:55 8:25 9:15 16:25 16:45




TUYEN 1A:

— TRAN KHANH DU -

(Lich trinh ap dung Thur 2 - Thuwr 6)

ceCOPar L< o Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn
Lich trinh dp dung tir ngay 10/11/2025 )
Vi ly do giao thong, xe co thé dén som/mudn hon so voi lich trinh. Quy Khdach vui long co mat tai diéem don trudc 05 phut.
PIEM PON DI TU ECOPARK croN CN croviN crovi i cii crovi
Ecopark - Giai doan I - - 16:20 - - - -
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Céu di bo Siéu thi AEON Mall Long Bién - - 16:30 - - - -
S6 63A Nguyén Khoai - - 16:45 - - - -
S6 3 Trin Khanh Du (Gén tiém giit Sapy) - - 16:50 - - - -
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 3 Tran Khanh Du (Gén tiém git Sapy) 16:30 16:45 16:50 17:10 17:20 17:30 17:40
Déi dién 63A Nguyén Khodi 16:33 16:48 16:53 17:13 17:23 17:33 17:43
CAu di bd Siéu thi AEON Mall Long Bién 16:45 17:00 17:05 17:25 17:35 17:45 17:55
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi AEON Mall Long Bién 16:45 17:00 17:05 17:25 17:35 17:45 17:55
Ecopark - Giai doan I (Nha E, nha A, Vuon Mai) 17:00 17:15 17:20 17:40 17:50 18:00 18:10




TUYEN 1A:

ecoparke.

_ TRAN KHANH DU -
(Lich trinh ap dung Thur 2 - Thir 6)

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn
Lich trinh ap dung tir ngay 10/11/2025 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long co mdt tai diém don truéc 05 phut.
DIEM DON DI T ECOPARK e e e e e caen
Ecopark - Giai doan I 17:30 - - - -
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi AEON Mall Long Bién 17:40 = = = =
S6 63A Nguyén Khodi 17:55 = = - =
S6 3 Tran Khanh Du (Gén tiém giit Sapy) 18:00 = - - =
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 3 Tran Khanh Du (Gén tiém giit Sapy) 18:00 18:00 18:10 18:20 18:50 19:20
Dbi dién 63A Nguyén Khodi 18:03 18:03 18:13 18:23 18:53 19:23
Cau di bo Siéu thi AEON Mall Long Bién 18:15 18:15 18:25 18:35 19:05 19:35
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
CAu di bd Siéu thi AEON Mall Long Bién 18:15 18:15 18:25 18:35 19:05 19:35
Ecopark - Giai doan I (Nha E, nha A, Vuon Mai) 18:30 18:30 18:40 18:50 19:20 19:50




TUYEN 2Al: —~DONG DA -
(Lich trinh ap dung Thur 2 - Thuwr 6)
eCcoO D ar I,< Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

Lich trinh ap dung tie ngay 10/11/2025 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long co mdt tai diém don truéc 05 phut.

PIEM PON PI TU ECOPARK CHUYEN 1 CHUYEN 2 CHUYEN 3
Ecopark - Giai doan I 6:15 6:40 7:15
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Ciu di bd Siéu thi AEON Mall Long Bién 6:30 6:55 7:30
Toa Imperia Sky Garden (gén diém xe buyt Ha Noi) 6:40 7:05 7:40
Déi dién S6 109 - E6 TT Quynh Mai - Kim Nguru 6:45 7:10 7:45
Cong vién Théng Nhit - Cong Dai Cd Viét 6:50 7:15 7:50
S6 474 Xa Pan 6:55 7:20 7:55
S6 188 Ty Son 7:00 7:25 8:00
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Quéc Gia) 7:05 7:30 8:05
Trude ctra Khach san Grand Vista Hotel ( mat duong Giang Vo) 7:10 7:35 8:10
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Trwdc clra Khach san Grand Vista Hotel ( mat dwong Giang Vo) - 7:35 -
S6 165 Thai Ha (Shop Viét Brother) - 7:40 -
S6 169 Tay Son (Pai hoc Cong doan) = 7:45 =
S6 259 X& Pan - 7:50 -
Sb6 81 Pai Cb Viét - 7:55 -
S6 109- E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu - 8:00 -
Sb 478B Minh Khai (gan diém xe buyt Ha Noi) = 8:05 =
Céu di bo Siéu thi AEON Mall Long Bién = 8:15 =
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Céu di bd Siéu thi AEON Mall Long Bién - 8:15 -
Ecopark - Giai doan I (Nha E, nha A, Vuon Mai) - 8:30 -




TUYEN 2A2:

ecoparke.

—PONG DA —

(Lich trinh ap dung Thur 2 - Thir 6)

Lich trinh dp dung tir ngay 10/11/2025 Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn
Vi ly do giao thong, xe cé thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khdch vui long cé mdt tai diém don truwée 05 phit.
PIEM DON PI TU ECOPARK CHE]JBYAE)N 4 CHggY/;E)N 5 CHEJB'i]:,)N 6 CHT&JBYAE)N 7 CHT&JBYAE)N 8 CHTEJBYAE)N 9 CHI(J;E;\I 10 CHI(J;E;\I 11 CHI(J;'E;I 12
Ecopark - Giai doan I - - - - - - 17:35 - 18:20
PIEM TRA PI TU ECOPARK PIEM TRA
Cau di bo Siéu thi AEON Mall Long Bién - - - = = = 17:45 - 18:30
Toa Imperia Sky Garden (gan diém xe buyt Ha Noi) - - = = . 5 17:55 - 18:40
Déi dién S6 109 - E6 TT Quynh Mai - Kim Nguwu - - = = . 5 18:00 - 18:45
Cong vién Thong Nhat - Cong Pai Cb Viét - - = . . 5 18:05 - 18:50
S6 474 X& Dan - - = g g g 18:10 - 18:55
'é::gg\%? Khach san Grand Vista Hotel ( mat dwong _ ) _ _ ) ) 1805 ) 1910
Sbé 165 Thai Ha (Shop Viét Brother) - = . - = = 18:30 . 19:15
Sbé 169 Tay Son (Pai hoc Céng doan) - - - - - - 18:35 - 19:20
PIEM PON VE ECOPARK PIEM PON
g:gg\(;l;? St 0 sl (Gl Wiz neliel { sl oL - - 17:00 17:15 17:30 17:45 18:25 18:40 19:10
S6 165 Thai Ha (Shop Viét Brother) - - 17:05 17:20 17:35 17:50 18:30 18:45 19:15
S6 169 Tay Son (Pai hoc Céng doan) 16:15 16:45 17:10 17:25 17:40 17:55 18:35 18:50 19:20
Sb6 259 Xa ban 16:20 16:50 17:15 17:30 17:45 18:00 18:40 18:55 19:25
Sb6 81 Pai Cb Viét 16:25 16:55 17:20 17:35 17:50 18:05 18:45 19:00 19:30
S6 109- E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 16:30 17:00 17:25 17:40 17:55 18:10 18:50 19:05 19:35
S6 478B Minh Khai (gan diém xe buyt Ha Noi) 16:35 17:05 17:30 17:45 18:00 18:15 18:55 19:10 19:40
Céu di bd Siéu thi AEON Mall Long Bién 16:45 17:15 17:40 17:55 18:10 18:25 19:05 19:20 19:50
PIEM TRA ECOPARK PIEM TRA
Cau di bo Siéu thi AEON Mall Long Bién 16:45 17:15 17:40 17:55 18:10 18:25 19:05 19:20 19:50
Ecopark - Giai doan I (Nha E, nha C, nha A, Vuon Mai) 17:00 17:30 17:55 18:10 18:25 18:40 19:20 19:35 20:05




TUYEN 3A: — PHAM HUNG -

(Lich trinh ap dung Thur 2 - Thuwr 6)

eCO D alr |'< ® Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn
Lich trinh ap dung tir ngay 10/11/2025
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long co mdt tai diém don truéc 05 phut.
= - : . . CHUYEN3 | CHUYEN4 | CHUYENS | CHUYENG6 | CHUYEN7 | CHUYENS | CHUYENY | CHUYEN 10
PIEM DON PI TU ECOPARK CHUYEN 1 | CHUYEN2 BA) (BA) BA) BA) BA) BA) BA) (BA)
Ecopark - Giai doan I 6:00 6:30 7:50 - - - - - 17:30 18:30
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
TI:II(S’C NHATechcombank - Toa Keangnam mat duong Duong 6:40 710 825 ) ) ) _ _ 18:05 19:05
Pinh Ngh¢
Gan ngi 3 Tran Qudc Vuong (Cach 50m) 6:43 7:13 8:28 - - - - - 18:08 19:08
Canh showroom Hyundai Pham Hung ; ; ) ) ) _ ) ) . .
(Utang N 16 ks ) 6:45 7:15 8:30 18:10 19:10
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Wiardio INDSI Mol sacie = e LR ol iy Loy 6:40 7:10 8:25 16:30 17:00 17:10 17:25 17:45 18:05 19:05
Dinh Ngh¢
Canh showroom Hyundai Pham Hung ) ) ) ) ) ) ) ) ) .
(Tawn N 16 s B 6:45 7:15 8:30 16:35 17:05 17:15 17:30 17:50 18:10 19:10
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan I (Nha E, nha A, Vuon Mai) 7:25 7:55 9:10 17:15 17:45 17:55 18:10 18:30 18:50 19:50




TUYEN 4A:

ecoparke.

— THANH XUAN - HA PONG -
(Lich trinh ap dung Thir 2 - Thur 6)

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn
Lich trinh ap dung tie ngay 10/11/2025 .
Vi ly do giao thong, xe co thé dén sém/mudn hon so vdi lich trinh. Quy Khdach vui long co mdt tai diém don truéc 05 phut.
PIEM PON PI TU ECOPARK CHUYEN 1 (BA) CHUYEN 2 (BA) CHUYEN 3 (BA) CHUYEN 4 (BA) CHUYEN 5 (BA) CHUYEN 6 (BA)
Ecopark - Giai doan I 6:10 6:40 7:10 - - 17:30
DPIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Déi dién KS Muong Thanh 6:35 7:05 7:35 - - 17:55
S6 47 Nguyén Xién 6:40 7:10 7:40 = = 18:00
S6 334 Nguyén Trii - Thanh Xuén Trung 6:45 7:15 7:45 - - 18:05
S6 668 Nguyén Trii - Thanh Xuan 6:47 7:17 7:48 - - 18:07
i?(;;/ién An Ninh (d6i dién Toéa nha FODACON - Tran Phu, chan cau a5 0 S i i i
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 334 Nguyén Trii - Thanh Xuén Trung 6:45 7:15 7:45 16:30 17:15 18:05
?l?;t)vién An Ninh (d6i di¢n Toa nha FODACON - Tran Phu, chan cau i S50 5 1535 1750 o
(St‘r’ui?TNoi‘;yh";Jggl gy B 6:55 7225 7:55 16:40 17:25 18:15
Trudc cua Khach san Muong Thanh - Nghiém Xuan Yém 7:00 7:30 8:00 16:45 17:30 18:20
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan I (Nha E, nha A, Vuon Mai) 7:35 8:05 8:35 17:20 18:05 18:55




TUYEN 5A1:

(Lich trinh ap dung Thir 2 - Thur 6)

_NGUYEN VAN HUYEN —

eCOPar I/( . Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn
Lich trinh ap dung tir ngay 10/11/2025
Vi ly do giao thong, xe co thé dén som/mudn hon so voi lich trinh. Quy Khdch vui long co mat tai diem don trudc 05 phut.
PIEM PON PI TU ECOPARK CHUYEN 1 CHUYEN 2 CHUYEN 3 CHUYEN 4 (BA)
Ecopark - Giai doan I 6:00 6:45 7:30 7:55
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
S6 117 Tran Duy Hung (Tda nha Grand Plaza) 6:35 7:20 8:05 8:25
S6 45 Tran Duy Hung 6:38 7:23 8:08 8:28
S6 91 Nguyén Chi Thanh 6:40 7:25 8:10 8:30
S6 10 Pao Tan (Cong vién Vat 1y) 6:45 7:30 8:15 8:35
S6 70 Nguyén Khanh Toan 6:50 7:35 8:20 8:40
S6 1A Nguyén Van Huyén (trudc cira bii giri xe canh gm cau vuot) 6:55 7:40 8:25 8:45
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 1A Nguyén Van Huyén (trudc ctra bai giri xe canh gdm cau vuot) - - - -
Déi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan - - - -
Déi dién céng vién Vit ly - - - -
86 62 Nguyén Chi Thanh ] ] ] _
(Nha khéch Co Yéu Chinh Phu)
S6 40 Tran Duy Hung - - - -
S6 198 Tran Duy Hung - > o -
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan I (Nha E, nha A, Vuon Mai) - - - -




TUYEN 5A2:

ecoparke.

Lich trinh ap dung tir ngay 10/11/2025

~NGUYEN VAN HUYEN -
(Lich trinh ap dung Thuwr 2 - Thiwr 6)

Bus.ecopark.com.vn
Vi ly do giao thong, xe cé thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khdch vui long cé mdt tai diém don truwée 05 phiit.

1900 555 565

ecobus@ecopark.comvn

PIEM PON PI TU ECOPARK CHUYEN 5 (BA) CHUYEN 6 (BA) CHUYEN 7 (BA) CHUYEN 8 (BA) CHUYEN 9 (BA) CHUYEN 10 (BA) CHUYEN 11 (BA)
Ecopark - Giai doan I - - - - - - 18:10
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
S6 1A Nguy@n Vin Huyén (trudc cira bai giri xe canh gim ciu ) ) ) 19:00
vuot) i i i ’
Dbi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan = = - - - - 19:05
Dbi dién cbng vién Vat Iy = = - - - - 19:10
86 62 Nguyén Chi Thanh i i i 1915
(nha khach Co Yéu Chinh Phi) ) ) ) :
S6 40 Tran Duy Hung = = - - - - 19:20
S6 198 Tran Duy Hung = = - - - - 19:22
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 1A Nguy@n Vin Huyén (trudc cira bai giri xe canh gm cau . . . . . .
i) 16:00 16:55 - 17:15 17:40 18:00 19:00
Déi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan 16:05 17:00 - 17:20 17:45 18:05 19:05
Déi dién cong vién Vat 1y 16:10 17:05 - 17:25 17:50 18:10 19:10
S6 62 Nguyén Chi Thanh . . . . . . .
(aha khéch Co Yéu Chinh Phi) 16:15 17:10 17:10 17:30 17:55 18:15 19:15
S6 40 Tran Duy Hung 16:20 17:15 17:15 17:35 18:00 18:20 19:20
S6 198 Tran Duy Hung 16:22 17:17 17:17 17:37 18:02 18:22 19:22
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan I (Nha E, nha A, Vuon Mai) 16:55 17:50 17:50 18:10 18:35 18:55 19:55




TUYEN 1BA: — TRAN KHANH DU —
(Lich trinh ap dung Thir 7 + Chu Nhat)
ecoparke.

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn
Lich trinh ap dung tir ngay 10/11/2025
Vi ly do giao thong, xe co thé dén s6m/mudn hon so voi lich trinh. Quy Khdach vui long c6 mdt tai
diem don trudc 05 phut.

PIEMPON DI TUTECOPARK | CHUYEN | CHUYEN | cuviN | amve | omve | o | ot
Khu truong Y Khoa Tokyo, Vietcombank - - - - - - -
Khu vuc Park River 6:00 6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:30
Khu vuc Sky Oasis 6:01 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:31
Solforest 6:03 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:33
Havenpark 6:04 6:34 6:54 7:14 7:34 7:54 8:34
Ccﬁé)ng nam Biét Thu Déo (trudng Chadwich 6:05 635 6:55 15 35 755 835
Khu vuc H) Thién Nga (Landmark, Onsen) 6:07 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:37
Khu vuc West Bay 6:08 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:38
Khu vyc Thuy Nguyén 6:09 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:39
Toa Sky 2 6:11 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:41
Toa Sky 1 6:12 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:42
Khu vyc Thao Nguyén 6:14 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:44
GIAIDOAN 1 6:20 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:50

PIEM TRA DI TU ECOPARK GIO TRA
g?élnvuo‘t di bo Siéu thi AEON Mall Long 6:30 7:00 720 7:40 8:00 820 9:00
S6 63A Nguyén Khoi 6:45 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 9:15
S6 3 Trin Khanh Du (Gén tiém giit Sapy) 6:50 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:20

PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 3 Tran Khanh Du (Gén tiém giit Sapy) 6:50 - 7:40 - - 8:40 -
Dbi dién sé 63A Nguyén Khodi 6:53 = 7:43 . = 8:43 =
Céu di bd Siéu thi AEON Mall Long Bién 7:05 - 7:55 - - 8:55 -

PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Céu di bo Siéu thi AEON Mall Long Bién 7:05 - 7:55 - - 8:55 -
GIAI DOAN I 7:20 - 8:10 - - 9:10 -
Khu truong Y Khoa Tokyo, Vietcombank 7:25 - 8:15 - - 9:15 -
Toa Sky 1 7:27 - 8:17 - - 9:17 -
Khu vuc Thao Nguyén 7:28 - 8:18 - - 9:18 -
Toa Sky 2 7:29 - 8:19 - - 9:19 -
Khu vuc Thuy Nguyén 7:30 - 8:20 - - 9:20 -
Khu vuc West Bay 7:32 - 8:22 - - 9:22 -
Khu vyc Hb Thién Nga (Landmark, Onsen) 7:32 - 8:22 - - 9:22 -
ch?)ng nam Biét Thy Dao (truong Chadwich 733 i 823 i i 923 i
Havenpark 7:34 - 8:24 - - 9:24 -
Solforest 7:35 - 8:25 - - 9:25 -
Khu vuc Sky Oasis 7:35 - 8:25 - - 9:25 -
Khu vuce Park River 7:35 - 8:25 - - 9:25 -




TUYEN 1BA: — TRAN KHANH DU-
(Lich trinh ap dung Thur 7 + Chu Nhat)

cCO D ar k @ Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

Lich trinh ap dung tir ngay 10/11/2025
Vi ly do giao thong, xe co thé dén s6m/mudn hon so voi lich trinh. Quy Khdch vui long cé mdt tai
diém don trudc 05 phut.

DIEM DON DI'TI ECOPARK | CHUYEN || CHUMEN | cove | ctoutn | ciyin | cronen | crove
Khu truong Y Khoa Tokyo, Vietcombank - - - - - - -
Khu vuc Park River - - - - - - -
Khu vuc Sky Oasis - - - - - - -
Solforest - - - - - - -
Havenpark - - - - - - -
Céng nam Biét Thy Déo (truong Chadwich . . . . i ] ]
cil)

Khu vyc Hb Thién Nga (Landmark, Onsen) - - - - - - -
Khu vuc West Bay - - - - - - -
Khu vuc Thuy Nguyén - - - - - - -
Toa Sky 2 - - : - - - -
Toa Sky 1 - - - - - - -
Khu vyc Thao Nguyén - - - - - - -
GIAI POAN I - - - - - - -

PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau vuot di by Siéu thi AEON Mall Long i ) ) : ) ) )
Bién
S6 63A Nguyén Khoai - - - - = - -
S6 3 Tran Khanh Du (Gén tiém gidt Sapy) - - - - - - -

PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 3 Tran Khanh Du (Gén tiém giit Sapy) 12:00 16:20 16:40 17:10 17:30 17:50 18:20
Dbi dién sé 63A Nguyén Khodi 12:03 16:23 16:43 17:13 17:33 17:53 18:23
Céu di bd Siéu thi AEON Mall Long Bién 12:15 16:35 16:55 17:25 17:45 18:05 18:35
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Céu di bd Siéu thi AEON Mall Long Bién 12:15 16:35 16:55 17:25 17:45 18:05 18:35
GIAI POAN I 12:30 16:50 17:10 17:40 18:00 18:20 18:50
Khu truong Y Khoa Tokyo, Vietcombank 12:35 16:55 17:15 17:45 - - -
Toa Sky 1 12:37 16:57 17:17 17:47 18:07 18:27 18:57
Khu vuc Thao Nguyén 12:38 16:58 17:18 17:48 18:08 18:28 18:58
Toa Sky 2 12:39 16:59 17:19 17:49 18:09 18:29 18:59
Khu vuc Thiy Nguyén 12:40 17:00 17:20 17:50 18:10 18:30 19:00
Khu viuc West Bay 12:42 17:02 17:22 17:52 18:12 18:32 19:02
Khu virc H Thién Nga (Landmark, Onsen) 12:42 17:02 17:22 17:52 18:12 18:32 19:02
Sff’)ng nam Biét Thy Dao (truomg Chadwich 12:43 17:03 17:23 17:53 18:13 18:33 19:03
Havenpark 12:44 17:04 17:24 17:54 18:14 18:34 19:04
Solforest 12:45 17:05 17:25 17:55 18:15 18:35 19:05
Khu vuc Sky Oasis 12:45 17:05 17:25 17:55 18:15 18:35 19:05
Khu vyc Park River 12:45 17:05 17:25 17:55 18:15 18:35 19:05




TUYEN 2BA1: —PONG DA —
(Lich trinh ap dung Thir 7 + Chu Nhat)
ecoparke

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

Lich trinh ap dung tir ngay 10/11/2025
Vi ly do giao thong, xe co thé dén s6m/mudn hon so voi lich trinh. Quy Khdch vui long c6 mdt tai
diém don truoc 05 phut.

PIEM PON PI TU ECOPARK Ton on on. S Con e
Khu truong Y Khoa Tokyo, Vietcombank - - - - - 12:00
Khu vyc Park River 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 12:01
Khu vuc Sky Oasis 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 12:03
Solforest 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 12:04
Havenpark 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 12:05
Céng nam Biét Thy Pao (truong Chadwich cii) 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 12:06
Khu vuc Hb Thién Nga (Landmark, Onsen) 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 12:07
Khu vuc West Bay 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 12:08
Khu vye Thity Nguyén 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 12:10
Toa Sky 2 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 12:11
Toa Sky 1 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 12:13
Khu vyc Thao Nguyén 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 12:14
GIATIDOAN I 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 12:20

PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
CAu di bo Siéu thj AEON Mall Long Bién 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 12:30
L‘;a,\:g;’e”a Sy Bt @ aEm G B 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 12:40
ﬁgh‘ﬂé” o0l =[5 T gl b gl =K 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 12:45
Cong vién Thong Nhat - Cong Pai Cb Viét 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 12:50
S6 474 Xa Ban 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 12:55
S6 188 Tay Son 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 13:00
(SFgai?CLrﬁgg pHrﬁ m Quéc Gia) 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 13:05
g&%ﬂ%cé"iaérghsg? sl (Gl Wi nfelisl { st 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 13:10

PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
'g&uf’%c;cgiaérll;h{a/%r)\ san Grand Vista Hotel ( mat 7:10 ) 810 _ _ 13:10
S0 165 Thai Ha (Shop Viét Brother) 7:15 - 8:15 - - 13:15
S{S;F:@I%'ﬁig%oén) 7:20 - 8:20 - - 13:20
S6 259 Xa ban 7:25 - 8:25 - - 13:25
S6 81 Pai Cd Viét 7:30 - 8:30 - - 13:30
S6 109- E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 7:35 - 8:35 - - 13:35
S6 478B Minh Khai (gan diém xe buyt Ha Noi) 7:40 = 8:40 = = 13:40
Cau di bo Siéu thi AEON Mall Long Bién 7:50 - 8:50 - - 13:50
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi AEON Mall Long Bién 7:50 - 8:50 - - 13:50
GIAI BDOAN | 8:05 - 9:05 - - 14:05
Khu trvong Y Khoa Tokyo, Vietcombank 8:10 - 9:10 - - 14:10
Toa Sky 1 8:12 - 9:12 - - 14:12
Khu vire Thao Nguyén 8:13 - 9:13 - - 14:13
Toa Sky 2 8:14 - 9:14 - - 14:14
Khu vire Thay Nguyén 8:15 - 9:15 - - 14:15
Khu virc West Bay 8:17 - 9:17 - - 14:17
Khu vire HO Thién Nga (Landmark, Onsen) 8:17 - 9:17 - - 14:17
Sf(j))ng nam Biét Thy Bao (trwong Chadwich 3:18 ) 9:18 ) ) 14:18
Havenpark 8:19 - 9:19 - - 14:19
Solforest 8:20 - 9:20 - - 14:20
Khu vyc Sky Oasis 8:20 - 9:20 - - 14:20
Khu vue Park River 8:20 - 9:20 - - 14:20




TUYEN 2BA2:

ecoparke

Lich trinh ap dung tir ngay 10/11/2025

~DPONG DA -
(Lich trinh ap dung Thir 7 + Chu Nhat)

Bus.ecopark.com.vn

1900 555 565

ecobus@ecopark.com.vn

Vi ly do giao thong, xe cé thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khdch vui long c6 mdt tai

diém dén trwdce 05 phiit.

% . CHUYEN CHUYEN CHUYEN

PIEM PON DI TU ECOPARK s S0 Sy
Khu truong Y Khoa Tokyo, Vietcombank - - 17:30
Khu vuc Park River - - 17:31
Khu vuc Sky Oasis - - 17:33
Solforest - - 17:34
Havenpark - - 17:35
Cbng nam Biét Thy Pao (trudong Chadwich cii) - - 17:36
Khu vuc Hb Thién Nga (Landmark, Onsen) - - 17:37
Khu vuc West Bay - - 17:38
Khu vyc Thity Nguyén - - 17:40
Toa Sky 2 - - 17:41
Toa Sky 1 - - 17:43
Khu vuc Thao Nguyén - - 17:44
GIAIDOAN I - - 17:50

PIEM TRA PI TU ECOPARK
Cau di bo Siéu thi AEON Mall Long Bién = = 18:00
Toa Imperia Sky Garden (gan diém xe buyt Ha Noi) 8 8 18:10
Déi dién S6 109 - E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu - - 18:15
Cong vién Thong Nhat i i T
- Cong Pai Cb Viét :
Sb6 474 X& Pan - - 18:25
Trwéc clra Khach san Grand Vista Hotel ( mat dwong Giang Vo) - - 18:40
S6 165 Thai Ha (Shop Viét Brother) = = 18:45
S6 169 Tay Son (Pai hoc Cong doan) = = 18:50

PIEM PON VE ECOPARK
Trwdc clra Khach san Grand Vista Hotel ( mat dwong Giang Vo) 16:40 17:40 18:40
Sé 165 Thai Ha (Shop Viét Brother) 16:45 17:45 18:45
S6 169 Tay Son (Pai hoc Cong doan) 16:50 17:50 18:50
Sb 259 X& ban 16:55 17:55 18:55
S6 81 Pai Cd Viét 17:00 18:00 19:00
S6 109- E6 TT Quynh Mai - Kim Nguu 17:05 18:05 19:05
S6 478B Minh Khai (gan diém xe buyt Ha Noi) 17:10 18:10 19:10
CAu di bo Siéu thj AEON Mall Long Bién 17:20 18:20 19:20
DPIEM TRA ECOPARK

Cau di bo Siéu thi AEON Mall Long Bién 17:20 18:20 19:20
GIAI DOAN | 17:35 18:35 19:35
Khu trwdng Y Khoa Tokyo, Vietcombank 17:40 18:40 19:40
Toda Sky 1 17:42 18:42 19:42
Khu vire Thao Nguyén 17:43 18:43 19:43
Toa Sky 2 17:44 18:44 19:44
Khu vic Thiy Nguyén 17:45 18:45 19:45
Khu vyc West Bay 17:47 18:47 19:47
Khu vyc H6 Thién Nga (Landmark, Onsen) 17:47 18:47 19:47
Cdng nam Biét Thy Dao (trwerng Chadwich cii) 17:48 18:48 19:48
Havenpark 17:49 18:49 19:49
Solforest 17:50 18:50 19:50
Khu vyc Sky Oasis 17:50 18:50 19:50
Khu viec Park River 17:50 18:50 19:50




TUYEN 3BA: — PHAM HUNG -
(Lich trinh ap dung Thir 7 + Chu Nhat)

= D ar l’< ® Bus.ecopark.comvn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn

Lich trinh ap dung tie ngay 10/11/2025
Vi ly do giao thong, xe co thé dén s6m/mudn hon so voi lich trinh. Quy Khdch vui long cé mdt tai
diém don truoc 05 phut.

PIEM PON PI TU ECOPARK e s Al v /ol B versall v ol iy
Khu truong Y Khoa Tokyo, Vietcombank - - - 11:50 - 17:30
Khu vuc Park River 6:20 7:00 8:40 11:51 - 17:31
Khu vuc Sky Oasis 6:21 7:01 8:41 11:53 - 17:33
Solforest 6:23 7:03 8:43 11:54 - 17:34
Havenpark 6:24 7:04 8:44 11:55 - 17:35
Cdng nam Biét Thy Pao (trudng Chadwich cii) 6:25 7:05 8:45 11:56 - 17:36
Khu vuc Hb Thién Nga (Landmark, Onsen) 6:27 7:07 8:47 11:57 - 17:37
Khu vuc West Bay 6:28 7:08 8:48 11:58 - 17:38
Khu vuc Thuy Nguyén 6:29 7:09 8:49 12:00 - 17:40
Toa Sky 2 6:31 7:11 8:51 12:01 - 17:41
Toa Sky 1 6:32 7:12 8:52 12:03 - 17:43
Khu vye Thao Nguyén 6:34 7:14 8:54 12:04 - 17:44
GIAI DPOAN I 6:40 7:20 9:00 12:10 - 17:50
PIEM TRA DI TU ECOPARK GIO TRA
;IEECN I;I;éTechcombank - Toa Keangnam mat duong Duong 715 7.55 9:35 12:45 _ 18:25
Gén ngi 3 Trin Quéc Vuong (Cach 50m) 7:18 7:58 9:38 12:48 s 18:28
%‘;ﬁ;ﬁgﬂ%ﬁiﬁ‘ﬁﬁ;gam REne 7:20 8:00 9:40 12:50 ; 18:30
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
El;gchI;II;IéTechcombank - Toa Keangnam mat duong Duong 715 _ ) 12:45 16:55 1825
%Zi;hﬁgﬁ%r‘;gymmﬁigm Hung 7:20 - . 12:50 17:00 18:30
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
GIAI DOAN I 8:05 - - 13:35 17:45 19:15
Khu truong Y Khoa Tokyo, Vietcombank 8:08 - - 13:38 17:48 19:18
Toa Sky 1 8:09 - - 13:39 17:49 19:19
Khu vuc Thao Nguyén 8:10 - - 13:40 17:50 19:20
Toa Sky 2 8:11 - - 13:41 17:51 19:21
Khu vyc Thily Nguyén 8:12 - - 13:42 17:52 19:22
Khu vuc West Bay 8:14 - - 13:44 17:54 19:24
Khu vuc Hb Thién Nga (Landmark, Onsen) 8:15 - - 13:45 17:55 19:25
Cbng nam Biét Thy Pao (truong Chadwich cii) 8:16 - - 13:46 17:56 19:26
Havenpark 8:17 - - 13:47 17:57 19:27
Solforest 8:18 - - 13:48 17:58 19:28
Khu vuc Sky Oasis 8:19 - - 13:49 17:59 19:29

Khu vuc Park River 8:20 - - 13:50 18:00 19:30




TUYEN 4BA: _ THANH XUAN — HA PONG —
(Lich trinh ap dung Thw 7 + Chu Nhdt)

ecoparke.

Lich trinh ap dung tir ngay 10/11/2025
Vi ly do giao thong, xe co thé dén s6m/mudn hon so voi lich trinh. Quy Khdch vui long c6 mdt tai
diém don truoc 05 phut.

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

PIEM DON BI TU ECOPARK Ton, Con, Son, S R
Khu truong Y Khoa Tokyo, Vietcombank - - 11:50 - -
Khu vyc Park River 6:20 7:00 11:51 - -
Khu vuc Sky Oasis 6:21 7:01 11:53 - -
Solforest 6:23 7:03 11:54 - -
Havenpark 6:24 7:04 11:55 - -
Céng nam Biét Thy Pao (truong Chadwich cii) 6:25 7:05 11:56 - -
Khu vuc H) Thién Nga (Landmark, Onsen) 6:27 7:07 11:57 - -
Khu vuc West Bay 6:28 7:08 11:58 - -
Khu vye Thity Nguyén 6:29 7:09 12:00 - -
Toa Sky 2 6:31 7:11 12:01 - -
Toa Sky 1 6:32 7:12 12:03 - -
Khu vuc Thao Nguyén 6:34 7:14 12:04 - -
GIAIDOAN I 6:40 7:20 12:10 - -
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Déi dién KS Mudng Thanh 7:05 7:45 12:35 - -
S6 47 Nguyén Xién 7:10 7:50 12:40 - =
S6 334 Nguyén Tréi - Thanh Xuan Trung 7:15 7:55 12:45 - -
Sb 668 Nguyén Tréi - Thanh Xuan 7:18 7:58 12:48 - -
g:; \::3 ?ur;t I\)Iinh (ddi dién Toa nha FODACON - Tran Phu, - 8:00 o i i
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 334 Nguyén Trai - Thanh Xuan Trung 7:15 - 12:45 16:25 18:25
glo;l \;1:11: 311;1 I;Iinh (ddi dién Toa nha FODACON - Tran Pha, i i —_— - -
(St‘r’uileNoi‘Lf;LTlZ‘;‘gl Tl;;‘)‘h Xuan Bae 7:25 - 12:55 16:35 18:35
Trudce cira Khach san Muong Thanh - Nghiém Xuan Yém 7:30 - 13:00 16:40 18:40
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
GIAI DOAN I 8:05 - 13:35 17:15 19:15
Khu truong Y Khoa Tokyo, Vietcombank 8:08 - 13:38 17:18 19:18
Toa Sky 1 8:09 - 13:39 17:19 19:19
Khu vuc Thao Nguyén 8:10 - 13:40 17:20 19:20
Toa Sky 2 8:11 - 13:41 17:21 19:21
Khu vyc Thity Nguyén 8:12 - 13:42 17:22 19:22
Khu vuc West Bay 8:14 - 13:44 17:24 19:24
Khu vuc Hb Thién Nga (Landmark, Onsen) 8:15 - 13:45 17:25 19:25
Cdng nam Biét Thy Pao (truong Chadwich cii) 8:16 - 13:46 17:26 19:26
Havenpark 8:17 - 13:47 17:27 19:27
Solforest 8:18 - 13:48 17:28 19:28
Khu vuc Sky Oasis 8:19 - 13:49 17:29 19:29

Khu vuc Park River 8:20 - 13:50 17:30 19:30




TUYEN 5BAT1:

N

ecoparka.

Lich trinh ap dung tir ngay 10/11/2025

Bus.ecopark.comvn

1900 555 565

—~ NGUYEN VAN HUYEN —
(Lich trinh ap dung Thir 7 + Chu Nhat)

ecobus@ecopark.comvn

Vi Iy do giao thong, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khdch vui long c¢é mt tai

diém dén truwde 05 phiit.

z 2 5 CHUYEN CHUYEN CHUYEN
PIEM DON DI TU ECOPARK 1 (BA) 2 (BA) 3 (BA)
Khu truong Y Khoa Tokyo, Vietcombank - - 11:50
Khu vuc Park River 6:20 7:30 11:51
Khu vuc Sky Oasis 6:20 7:30 11:52
Solforest 6:21 7:31 11:52
Havenpark 6:21 7:31 11:52
Cdng nam Biét Thy Pao (trudng Chadwich cii) 6:21 7:31 11:53
Khu vire HS Thién Nga (Landmark, Onsen) 6:22 7:32 11:54
Khu vuc West Bay 6:23 7:33 11:56
Khu vyc Thity Nguyén 6:25 7:35 11:56
Toa Sky 2 6:25 7:35 11:59
Toa Sky 1 6:28 7:38 12:00
Khu vuc Thao Nguyén 6:29 7:39 12:01
GIAI DPOAN I 6:40 7:50 12:10
PIEM TRA DI TU ECOPARK GIO TRA
S6 117 Tran Duy Hung (Tda nha Grand Plaza) 7:10 8:20 12:40
S6 45 Trdn Duy Hung 7:13 8:23 12:43
S6 91 Nguyén Chi Thanh 7:15 8:25 12:45
S6 10 Pao Tén (Céng vién Vit Iy) 7:20 8:30 12:50
S6 70 Nguyén Khanh Toan 7:25 8:35 12:55
S6 1A Nguyén Vin Huyén (trude cira bii giri xe canh gdm cau vuot) 7:30 8:40 13:00
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 1A Nguyén Van Huyén (trudc ctra bii giri xe canh gdm céu vuot) 7:30 - 13:00
D6i dién s6 70 Nguyén Khanh Toan 7:35 - 13:05
Déi dién cong vién Vit Iy 7:40 = 13:10
S6 62 Nguyén Chi Thanh . .
(Nha khéch Co Yéu Chinh Phi) 19 - 2HIS
S6 40 Tran Duy Hung 7:50 - 13:20
S6 198 Tran Duy Hung 7:52 - 13:22
DIEM TRA ECOPARK GIO TRA
GIAI DOAN I 8:25 - 13:55
Khu truong Y Khoa Tokyo, Vietcombank 8:28 - 13:58
Toa Sky 1 8:29 - 13:59
Khu vyc Thao Nguyén 8:30 - 14:00
Toa Sky 2 8:31 - 14:01
Khu vyc Thily Nguyén 8:32 - 14:02
Khu vyc West Bay 8:34 - 14:04
Khu vue Hb Thién Nga (Landmark, Onsen) 8:35 - 14:05
Cdng nam Biét Thy Pao (trudong Chadwich cii) 8:36 - 14:06
Havenpark 8:37 - 14:07
Solforest 8:38 - 14:08
Khu vuc Sky Oasis 8:39 - 14:09
Khu vuc Park River 8:40 - 14:10




TUYEN 5BA2:

ecopark.

Bus.ecopark.com.vn

Lich trinh ap dung tir ngay 10/11/2025
Vi ly do giao thong, xe co thé dén som/mudn hon so voi lich trinh. Quy Khdch vui long cé mat tai

diém dén trwde 05 phit.

1900 555 565

—~ NGUYEN VAN HUYEN -
(Lich trinh ap dung Thir 7 + Chu Nhat)

ecobus@ecopark.com.vn

PIEM PON PI TU ECOPARK A . oA
Khu truong Y Khoa Tokyo, Vietcombank - 16:10 -
Khu vuc Park River - 16:11 -
Khu vuc Sky Oasis - 16:12 -
Solforest - 16:12 -
Havenpark - 16:12 -
Cbng nam Biét Thy Pao (trudong Chadwich cii) - 16:13 -
Khu vuc Hb Thién Nga (Landmark, Onsen) - 16:14 -
Khu vuc West Bay - 16:16 -
Khu vye Thity Nguyén - 16:16 -
Toa Sky 2 - 16:19 -
Toa Sky 1 - 16:20 -
Khu vyc Thao Nguyén - 16:21 -
GIAI DOAN I - 16:30 -
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA

S6 1A Nguyén Vin Huyén (trudc cira bii giri xe canh gdm cau vuot) - 17:20 -
Déi dién sb 70 Nguyén Khanh Toan = 17:25 =
Déi dién cong vién Vit Iy s 17:30 s
S6 62 Nguyén Chi Thanh i . i
(nha khach Co Yéu Chinh Phit)

S6 40 Trin Duy Hung = 17:40 =
S6 198 Tran Duy Hung = 17:42 =

PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 1A Nguyén Vian Huyén (trudc cira bii giri xe canh gam ciu vuot) 16:40 17:20 18:40
D6i dién s6 70 Nguyén Khanh Toan 16:45 17:25 18:45
Déi dign cbng vién Vat Iy 16:50 17:30 18:50
(i il Co 3 Chinh P 165 1755 —
S0 40 Tran Duy Hung 17:00 17:40 19:00
S6 198 Trin Duy Hung 17:02 17:42 19:02
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA

GIAI DOAN I 17:35 18:15 19:35
Khu truong Y Khoa Tokyo, Vietcombank 17:38 18:18 19:38
Toa Sky 1 17:39 18:19 19:39
Khu vuc Thao Nguyén 17:40 18:20 19:40
Toa Sky 2 17:41 18:21 19:41
Khu vyc Thity Nguyén 17:42 18:22 19:42
Khu vyc West Bay 17:44 18:24 19:44
Khu vuc H) Thién Nga (Landmark, Onsen) 17:45 18:25 19:45
Cdng nam Biét Thy Pao (trudong Chadwich cii) 17:46 18:26 19:46
Havenpark 17:47 18:27 19:47
Solforest 17:48 18:28 19:48
Khu vye Sky Oasis 17:49 18:29 19:49
Khu vuc Park River 17:50 18:30 19:50




